
           Suwałki, dnia 13  października  2015 r. 
 
D.T.261.1.36.2015.KS. 

 

Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

          Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 
 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 245090 - 2015  z dnia 18 września 2015 r.   

na remont klatek schodowych szt. 4 z wymianą drzwi wejściowych do wiatrołapów i klatek 

schodowych oraz drzwi piwnicznych w budynku przy ul. Kowalskiego 4B w Suwałkach. 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 95 pkt 

Termin wykonania – waga 5 pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana  OFERTA Nr 1  złożona przez Pana Sławomira Stankiewicza 

Prace Remontowo-Budowlane BRANDO ul. Mikołaja Reja 84A/19, 16-400 Suwałki za kwotę brutto 

73577,62 zł, termin wykonania 59 dni od podpisania umowy, która otrzymała największą ilość pkt. tj. 

100 . 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1  Prace Remontowo-Budowlane BRANDO Sławomir Stankiewicz ul. Mikołaja 

Reja 84A/19, 16-400 Suwałki za kwotę brutto 73577,62 zł, termin wykonania 59 dni od 

podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia   - 95 pkt 

- Termin wykonania    5  pkt 

Razem: 100,00 pkt 

2. OFERTA NR 2 Usługi Remontowo-Budowlane Kopko Zbigniew Dariusz ul. Partyzantów 22, 

16-400 Suwałki -cena brutto 67634,25 zł, termin wykonania 60 dni od podpisania umowy. 

Oferta nie podlega ocenie. 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 


